
  
 
    
 
                                      

 

 

           
 
 
Vedlikholdsanvisning for tepper og teppefliser     
 
 
Forebyggende vedlikehold 
 
Det er allerede på prosjekteringsstadiet viktig å planlegge   et ordentlig 
avtørkingssystem i inngangspartiene.  Dette forenkler vedlikeholdet og reduserer 
vedlikeholdskostnadene. Disse områdene bør pleies hver dag slik at man ikke drar 
med seg fukt,grus etc.  inn i lokalet 
 
Daglig vedlikehold  
 
Daglig støvsuging fjerner det meste av tørt smuss og skitt.  Det må imidlertid tas 
hensyn til trafikkintensiteten på de forskjellige områdene. 
Stor trafikk    - daglig støvsuging 
Middelse høy trafikk - støvsuging 2 - 3 ganger per uke 
Lett trafikk   - støvsuging  1 - 2 ganger per uke 
 
Anbefalte støvsugere 
 
Det bør benyttes støvsugere med roterende børstemunnstykke for å oppnå best 
resultat. For å kunne fjerne fine støvpartikler, bør det også ha et godt HEPA  
mikrofilter for å  skape et godt  inneklima.  Filteret fjerner nesten 100% av pollen, 
støv etc. 
 
Regelmessig rengjøring  
 
Kjemisk rensing av teppene anbefales etter behov. Ta kontakt med et profesjonelt 
rengjøringsfirma til å utføre arbeidet.   
Se til at det ikke er noen flekker eller smuss igjen på teppet.  Teppet må ikke 
benyttes før det er helt tørt.  Møbler etc. kan avgi farge på et fuktig teppe. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
    
 
                                      

 

Flekker 
 
Flekker bør tørkes opp omgående med en hvit absorberende klut.  Gni på flekken til 
væsken er tørket opp. 
 
Flekker fjernes vanligvis enkelt ved kjemisk rensing.  Lettere oppsugingmaskiner 
kan benyttes for en mer effektiv flekkfjerning.  Lettere oppsugingsmaskiner kan 
benyttes for etterskylling og oppsuging av sølt væske.  Følg alltid produsentens 
anvisninger !! 
 
Vær oppmerksom på følgende : 
 
Første gang man benytter et rengjørings-eller flekkfjerningsmiddel, er det viktig å 
undersøke at  det ikke skader teppet.  Misfarging og bleking kan eventuelt oppstå 
ved bruk av feil middel.  Les instruksjonene nøye. Prøv først på en midre flate!!  
 
  
 


